

別添

令和6年度

清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,066,976	✓
間接工事費	10,189,598 + 18,621,821				28,811,419	✓
共通仮設費(計)	2,778,729 + 6,931,060 + 479,809				10,189,598	✓
共通仮設費(積上)					2,778,729	✓
共通仮設費(率)	63,066,976 × 10.99% ((5.22% × 1.68 + 2.00%) × 1.02)				6,931,060	✓
現場環境改善費	61,513,976 × 0.78%				479,809	✓
現場管理費	73,256,574 × 25.42% ((22.89% + 1.79%) × 1.03)				18,621,821	✓
工事原価	63,066,976 + 28,811,419				91,878,395	✓
一般管理費等	91,878,395 × 17.28% (17.28% × 1.00) - 1,732				15,874,854	✓
契約保証費	91,878,395 × 0.04%				36,751	✓
工事価格	91,878,395 + 15,874,854 + 36,751				107,790,000	✓
消費税等相当額	107,790,000 × 10.00%				10,779,000	✓
請負工事費	107,790,000 + 10,779,000				118,569,000	✓

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,066,976	
護岸・岸壁・物揚場					63,066,976	
基礎工					4,496,217	
基礎捨石工					4,496,217	
基礎捨石積込					34,326	
1 基礎捨石積込		m ³	118.00	290.9	34,326	
基礎捨石運搬					274,822	
2 基礎捨石運搬		m ³	118.00	2,329	274,822	
基礎捨石投入					49,595	
3 基礎捨石投入		m ³	91.00	545	49,595	
基礎捨石荒均し					4,137,474	
4 基礎捨石荒均し		m ²	246.00	16,819	4,137,474	
構造物撤去工					4,099,467	
撤去工					4,099,467	
舗装版撤去					292,305	
5 舗装版切断工		m	195.00	1,499	292,305	
舗装版破碎工					1,231,594	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mm以下	m ²	23.00	219.9	5,057	
7 舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下	m ²	2,017.00	608.1	1,226,537	
車止撤去					110,240	
8 車止撤去		m	53.00	2,080	110,240	
コンクリート取壊し					71,728	
9 コンクリート取壊し		m ³	2.00	35,864	71,728	
アスファルト殻運搬					853,600	
10 アスファルト殻運搬		m ³	440.00	1,940	853,600	
アスファルト殻処分					1,540,000	
11 アスファルト殻処分		m ³	440.00	3,500	1,540,000	
土工					99,157	
土工					99,157	
掘削					24,147	
12 掘削		m ³	9.00	2,683	24,147	
土砂等運搬					73,818	
13 土砂等運搬		m ³	9.00	8,202	73,818	
整地					1,192	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 整地		m ³	9.00	132.5	1,192	
上部工					3,401,510	
上部コンクリート工					3,375,405	
支保					468,000	
15 支保組立組外(重力式)		m	60.00	7,800	468,000	
型枠					1,670,439	
16 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	149.00	11,211	1,670,439	
コンクリート					864,216	
17 コンクリート表面はつり		m ²	132.00	953	125,796	
18 陸上コンクリート打設		m ³	31.00	23,820	738,420	
鉄筋					12,272	
19 鉄筋材料費		k g	104.00	118	12,272	
削孔					355,072	
20 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	394.00	673.2	265,240	
21 樹脂カプセル材料費		本	394.00	228	89,832	
伸縮目地					5,406	
22 伸縮目地	t=10mm 18箇所	m ²	2.00	2,703	5,406	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート殻処分					26,105	
上部コンクリート殻処分					26,105	
23 コンクリート殻積込		m 3	3.00	1,315	3,945	
24 コンクリート殻運搬		m 3	5.00	1,832	9,160	
25 コンクリート殻処分		m 3	5.00	2,600	13,000	
舗装工					19,419,045	
アスファルト舗装工					19,419,045	
下層路盤					105,703	
26 路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式）	RC-40、t=50mm	m 2	47.00	1,139	53,533	
27 路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式）	RC-40、t=30mm	m 2	74.00	705	52,170	
上層路盤					1,822,315	
28 路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式）	M-30、t=100mm	m 2	1,060.00	783	829,980	
29 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=150mm	m 2	47.00	3,896	183,112	
30 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=140mm	m 2	116.00	3,644	422,704	
31 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=120mm	m 2	36.00	3,138	112,968	
32 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=90mm	m 2	41.00	2,325	95,325	
33 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=50mm	m 2	73.00	1,318	96,214	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式）	M-30、t=30mm	m ²	101.00	812	82,012	
基層（下層）					4,498,502	
35 アスファルト機械舗設（小規模） 基層（下層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	1,804.00	1,926	3,474,504	
36 プライムコート 基層（下層）		m ²	1,804.00	122	220,088	
37 アスファルト人力舗設 基層（下層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	211.00	3,810	803,910	
基層（中層）					4,312,035	
38 アスファルト機械舗設（小規模） 基層（中層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	1,804.00	1,926	3,474,504	
39 タックコート 基層（中層）		m ²	1,804.00	37	66,748	
40 アスファルト人力舗設 基層（中層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	211.00	3,653	770,783	
基層（上層）					4,312,035	
41 アスファルト機械舗設（小規模） 基層（上層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	1,804.00	1,926	3,474,504	
42 タックコート 基層（上層）		m ²	1,804.00	37	66,748	
43 アスファルト人力舗設 基層（上層）	再生粗粒As、t=50mm	m ²	211.00	3,653	770,783	
表層					4,368,455	
44 アスファルト機械舗設（小規模） 表層	再生密粒As、t=50mm	m ²	1,804.00	1,954	3,525,016	
45 タックコート 表層		m ²	1,804.00	37	66,748	
46 アスファルト人力舗設 表層	再生密粒As、t=50mm	m ²	211.00	3,681	776,691	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付属工					31,551,580	
車止・縁金物工					31,551,580	
車止					482,534	
47 車止取付		m	53.00	3,582	189,846	
48 車止付属品材料費		組	44.00	6,652	292,688	
縁金物取付					932,908	
49 縁金物取付		m	59.00	15,812	932,908	
グレーチング					30,136,138	
50 受枠製作	T-25対応 めっき 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金	m	362.00	19,600	7,095,200	
51 グレーチング製作	T-25対応 めっき 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金	m	181.00	125,400	22,697,400	
52 グレーチング取付		m	181.00	1,898	343,538	
共通仮設費(積上)					2,778,729	
共通仮設費					2,778,729	
安全費					2,523,729	
安全対策					2,523,729	
53 安全監視船	FRP D 180PS型	式	1.00	2,303,729	2,303,729	
54 安全情報管理		式	1.00	220,000	220,000	

積算内訳表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					255,000	//
技術管理費					255,000	//
55 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	//
56 施工実態調査		式	1.00	135,000	135,000	//

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：1

名称：基礎捨石積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石積込		m ³	1.000	290.9	290.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			290.9	290.9		

番号：2

名称：基礎捨石運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石運搬		m ³	1.000	2,329	2,329		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,329	2,329		

番号：3

名称：基礎捨石投入

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.73	207,525.00	359,018.75		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	4.17	44,100.00	183,897.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	542,915.00	2,714.58		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			545.00	545,629.33		

番号：4

名称：基礎捨石荒均し

1日当り (12.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	207,525.00	207,525.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	207,525.00	1,037.62		
合 計	作業能力：12.40m ²			16,819.00	208,562.62		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号: 5

名称: 舗装版切断工

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断工		m	1.000	1,499	1,499		
合 計	作業能力: 1.00m			1,499	1,499		

番号: 6

名称: 舗装版破碎工 アスファルト舗装版 t=150mm以下

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mm以下	m ²	1.000	219.9	219.9		
合 計	作業能力: 1.00m ²			219.9	219.9		

番号: 7

名称: 舗装版破碎工 アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎工	アスファルト舗装版 t=150mmを超え、370mm以下	m ²	1.000	608.1	608.1		
合 計	作業能力: 1.00m ²			608.1	608.1		

番号: 8

名称: 車止撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	合成樹脂型、角形鋼管製	m	100.00	2,080.00	208,000		
合 計	作業能力: 100.00m			2,080.00	208,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：9

名称：コンクリート取壊し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m3	10.00	35,864.00	358,640		
合 計	作業能力：10.00m3			35,864.00	358,640		

番号：10

名称：アスファルト殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m3	1.000	1,940	1,940		
合 計	作業能力：1.00m3			1,940	1,940		

番号：11

名称：アスファルト殻処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分費		m3	1.000	3,500.00	3,500		
合 計	作業能力：1.00m3			3,500.00	3,500		

番号：12

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	2,683	2,683		
合 計	作業能力：1.00m3			2,683	2,683		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：13

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.000	8,202	8,202		
合 計	作業能力：1.00m3			8,202	8,202		

番号：14

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	132.5	132.5		
合 計	作業能力：1.00m3			132.5	132.5		

番号：15

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,800.00	780,000		
合 計	作業能力：100.00m			7,800.00	780,000		

番号：16

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	10,815.00	1,081,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			11,211.00	1,121,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：17

名称：コンクリート表面はつり

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧縮機(排出ガス対策型)	7.5~7.8m ³ /min	日	1.00	12,350.00	12,350		
さく岩機	コンクリートブレーカ 20kg級	日	3.00	273.00	819		
特殊作業員		人	3.00	27,250.00	81,750		
雑材料	全体の%	%	0.50	94,919.00	474		
合 計	作業能力：100.00m ²			953.00	95,393		

番号：18

名称：陸上コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20)H	m ³	10.30	20,400.00	210,120		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,808.00	28,080		
合 計	作業能力：10.00m ³			23,220.00	238,200		

番号：19

名称：鉄筋材料費

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	115.20	118,656		
合 計	作業能力：1,000.00kg			118.00	118,656		

番号：20

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.000	673.2	673.2		
合 計	作業能力：1.00孔			673.2	673.2		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：21

名称：樹脂カプセル材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	HP-12	本	1.00	228.00	228		
合 計	作業能力：1.00本			228.00	228		

番号：22

名称：伸縮目地 t=10mm 18箇所

100m 2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,703.00	270,300		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,703.00	270,300		

番号：23

名称：コンクリート殻積込

1m 3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻積込		m 3	1.000	1,315	1,315		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,315	1,315		

番号：24

名称：コンクリート殻運搬

1m 3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬		m 3	1.00	1,832	1,832		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,832	1,832		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：25

名称：コンクリート敷処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート敷処分費		m3	1.000	2,600.00	2,600		
合 計	作業能力：1.00m3			2,600.00	2,600		

番号：26

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式） RC-40、t=50mm

1日当り（757m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	各種	m3	47.31	1,800.00	85,158		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	43,254.00	43,254	4.00H / 8H	
普通作業員		人	28.40	25,690.00	729,596		
雑材料	全体の%	%	0.50	858,008.00	4,290		
合 計	作業能力：757.00m2			1,139.00	862,298		

番号：27

名称：路盤材敷均し転圧 下層路盤（人力方式） RC-40、t=30mm

1日当り（757m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	各種	m3	28.39	1,800.00	51,102		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	43,254.00	43,254	4.00H / 8H	
普通作業員		人	17.00	25,690.00	436,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	531,086.00	2,655		
合 計	作業能力：757.00m2			705.00	533,741		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：28

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（モーターグレーダ方式） M-30、t=100mm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	128.00	4,650.00	595,200		
モーターグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	63,532.00	31,766	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	64,058.00	51,246	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	60,350.00	24,140	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	779,422.00	3,897		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			783.00	783,319		

番号：29

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=150mm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	141.94	4,650.00	660,024		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	43,254.00	86,508	4.00H / 8H	
普通作業員		人	85.20	25,690.00	2,188,788		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,935,317.00	14,676		
合 計	作業能力：757.00m ²			3,896.00	2,949,993		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：30

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=140mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	132.48	4,650.00	616,032		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	2.00	43,254.00	86,508	4.00H / 8H	
普通作業員		人	79.50	25,690.00	2,042,355		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,744,895.00	13,724		
合 計	作業能力：757.00m ²			3,644.00	2,758,619		

番号：31

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=120mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	113.55	4,650.00	528,007		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	2.00	43,254.00	86,508	4.00H / 8H	
普通作業員		人	68.10	25,690.00	1,749,489		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,364,004.00	11,820		
合 計	作業能力：757.00m ²			3,138.00	2,375,824		

番号：32

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=90mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石（舗装）	各種	m ³	85.16	4,650.00	395,994		
振動ローラ（排出ガス対策型）	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	1.00	43,254.00	43,254	4.00H / 8H	
普通作業員		人	51.10	25,690.00	1,312,759		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,752,007.00	8,760		
合 計	作業能力：757.00m ²			2,325.00	1,760,767		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：33

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=50mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	47.31	4,650.00	219,991		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	43,254.00	43,254	4.00H / 8H	
普通作業員		人	28.40	25,690.00	729,596		
雑材料	全体の%	%	0.50	992,841.00	4,964		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,318.00	997,805		

番号：34

名称：路盤材敷均し転圧 上層路盤（人力方式） M-30、t=30mm

1日当り（757m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	28.39	4,650.00	132,013		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	43,254.00	43,254	4.00H / 8H	
普通作業員		人	17.00	25,690.00	436,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	611,997.00	3,059		
合 計	作業能力：757.00m ²			812.00	615,056		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 35

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	131,553.00	131,553	4.50H / 8H	
ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,752.00	52,752	1.90H / 8H	
タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	59,037.00	59,037	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
特殊作業員		人	4.00	27,250.00	109,000		
普通作業員		人	5.00	25,690.00	128,450		
雑材料	労務費の%	%	10.00	268,130.00	26,813		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,926.00	3,476,209		

番号 : 36

名称 : プライムコート 基層 (下層)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	115.00	117,300		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.06	49,252.00	2,955	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	117,300.00	2,346		
合 計	作業能力 : 1,000.00m ²			122.00	122,601		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 37

名称 : アスファルト人力舗設 基層(下層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	115.00	11,730		
タンパ	60~80kg	日	2.00	54,637.00	109,274	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.20	27,250.00	32,700		
普通作業員		人	1.30	25,690.00	33,397		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	187,643.00	18,764		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,810.00	381,025		

番号 : 38

名称 : アスファルト機械舗設(小規模) 基層(中層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	131,553.00	131,553	4.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,752.00	52,752	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	59,037.00	59,037	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
特殊作業員		人	4.00	27,250.00	109,000		
普通作業員		人	5.00	25,690.00	128,450		
雑材料	労務費の%	%	10.00	268,130.00	26,813		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,926.00	3,476,209		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：39

名称：タックコート 基層（中層）

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	115.00	35,650		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000～3000L	日	0.03	49,252.00	1,477	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,650.00	713		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			37.00	37,840		

番号：40

名称：アスファルト人力舗設 基層（中層） 再生粗粒As、t=50mm

1日当り（100m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンバ	60～80kg	日	2.00	54,637.00	109,274	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.20	27,250.00	32,700		
普通作業員		人	1.30	25,690.00	33,397		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	187,643.00	11,258		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,653.00	365,354		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 41

名称 : アスファルト機械舗設 (小規模) 基層 (上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	222.57	13,200.00	2,937,924		
アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	131,553.00	131,553	4.50H / 8H	
ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,752.00	52,752	1.90H / 8H	
タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	59,037.00	59,037	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
特殊作業員		人	4.00	27,250.00	109,000		
普通作業員		人	5.00	25,690.00	128,450		
雑材料	労務費の%	%	10.00	268,130.00	26,813		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,926.00	3,476,209		

番号 : 42

名称 : タックコート 基層 (上層)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	115.00	35,650		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.03	49,252.00	1,477	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,650.00	713		
合 計	作業能力 : 1,000.00m ²			37.00	37,840		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 43

名称 : アスファルト人力舗設 基層(上層) 再生粗粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.34	13,200.00	162,888		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンバ	60~80kg	日	2.00	54,637.00	109,274	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.20	27,250.00	32,700		
普通作業員		人	1.30	25,690.00	33,397		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	187,643.00	11,258		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,653.00	365,354		

番号 : 44

名称 : アスファルト機械舗設(小規模) 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (1804m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	219.73	13,600.00	2,988,328		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	131,553.00	131,553	4.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,752.00	52,752	1.90H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	59,037.00	59,037	3.20H / 8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
特殊作業員		人	4.00	27,250.00	109,000		
普通作業員		人	5.00	25,690.00	128,450		
雑材料	労務費の%	%	10.00	268,130.00	26,813		
合 計	作業能力 : 1,804.00m ²			1,954.00	3,526,613		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 45

名称 : タックコート 表層

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	115.00	35,650		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.03	49,252.00	1,477	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,650.00	713		
合 計	作業能力 : 1,000.00m ²			37.00	37,840		

番号 : 46

名称 : アスファルト人力舗設 表層 再生密粒As、t=50mm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.18	13,600.00	165,648		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	115.00	3,565		
タンパ	60~80kg	日	2.00	54,637.00	109,274	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.20	27,250.00	32,700		
普通作業員		人	1.30	25,690.00	33,397		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	187,643.00	11,258		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,681.00	368,114		

番号 : 47

名称 : 車止取付

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	3,582.00	358,200		
合 計	作業能力 : 100.00m			3,582.00	358,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 48

名称 : 車止付属品材料費

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M30×290 SS400 溶融亜鉛めっき	本	1.00	2,830.00	2,830		
平座金(大型角)	90×90×6	枚	1.00	472.00	472		
スプリングワッシャー	M30	個	1.00	160.00	160		
六角ナット	M30	個	1.00	330.00	330		
樹脂カプセル	R-30N	本	1.00	2,860.00	2,860		
合 計	作業能力 : 1.00組			6,652.00	6,652		

番号 : 49

名称 : 縁金物取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	各種	m	100.00	14,200.00	1,420,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,612.00	161,200		
合 計	作業能力 : 100.00m			15,812.00	1,581,200		

番号 : 50

名称 : 受枠製作 T-25対応 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金めっき

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
受枠製作		m	1.00	19,600.00	19,600		
合 計	作業能力 : 1.00m			19,600.00	19,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号：51

名称：グレーチング製作 T-25対応 700×498 溶融亜鉛アルミニウム合金めっき

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グレーチング製作		m	1.00	125,400.00	125,400		
合 計	作業能力：1.00m			125,400.00	125,400		

番号：52

名称：グレーチング取付

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	2.00	949.00	1,898		
合 計	作業能力：1.00m			1,898.00	1,898		

番号：53

名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	22.00	104,194.00	2,292,268	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,292,268.00	11,461		
合 計	作業能力：1.00式			2,303,729.00	2,303,729		

番号：54

名称：安全情報管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全情報管理		式	1.00	220,000.00	220,000		
合 計	作業能力：1.00式			220,000.00	220,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

番号 : 55

名称 : 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			120,000.00	120,000		

番号 : 56

名称 : 施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	135,000.00	135,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			135,000.00	135,000		

単価表一覧

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	207,525	8H	3	基礎捨石投入	
						4	基礎捨石荒均し	
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	44,100	8H	3	基礎捨石投入	
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	39,600	8H	16	木製型枠組立組外(重力式)	
4	空気圧縮機(排出ガス対策型)	7.5~7.8m3/min	日	12,350		17	コンクリート表面はつり	
5	さく岩機	コンクリートブレーカ 20kg級	日	273	8H	17	コンクリート表面はつり	
6	振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	43,254	4.00H / 8H	26	路盤材敷均し転圧 下層路盤(人力方式)	RC-40、t=50mm
						27	路盤材敷均し転圧 下層路盤(人力方式)	RC-40、t=30mm
						29	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=150mm
						30	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=140mm
						31	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=120mm
						32	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=90mm
						33	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=50mm
						34	路盤材敷均し転圧 上層路盤(人力方式)	M-30、t=30mm
7	モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	63,532	5.10H / 8H	28	路盤材敷均し転圧 上層路盤(モータグレーダ方式)	M-30、t=100mm
8	タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	64,058	5.00H / 8H	28	路盤材敷均し転圧 上層路盤(モータグレーダ方式)	M-30、t=100mm
9	ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	60,350	5.00H / 8H	28	路盤材敷均し転圧 上層路盤(モータグレーダ方式)	M-30、t=100mm
10	アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	131,553	4.50H / 8H	35	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(下層)	再生粗粒As、t=50mm
						38	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(中層)	再生粗粒As、t=50mm
						41	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(上層)	再生粗粒As、t=50mm
						44	アスファルト機械舗設(小規模) 表層	再生密粒As、t=50mm
11	ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	52,752	1.90H / 8H	35	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(下層)	再生粗粒As、t=50mm
						38	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(中層)	再生粗粒As、t=50mm
						41	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(上層)	再生粗粒As、t=50mm
						44	アスファルト機械舗設(小規模) 表層	再生密粒As、t=50mm
12	タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	59,037	3.20H / 8H	35	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(下層)	再生粗粒As、t=50mm

単価表一覧

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						38	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(中層)	再生粗粒As、t=50mm
						41	アスファルト機械舗設(小規模) 基層(上層)	再生粗粒As、t=50mm
						44	アスファルト機械舗設(小規模) 表層	再生密粒As、t=50mm
13	ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	49,252	4.70H / 8H	36	プライムコート 基層(下層)	
						39	タックコート 基層(中層)	
						42	タックコート 基層(上層)	
						45	タックコート 表層	
14	タンパ	60~80kg	日	54,637	8H	37	アスファルト人力舗設 基層(下層)	再生粗粒As、t=50mm
						40	アスファルト人力舗設 基層(中層)	再生粗粒As、t=50mm
						43	アスファルト人力舗設 基層(上層)	再生粗粒As、t=50mm
						46	アスファルト人力舗設 表層	再生密粒As、t=50mm
15	安全監視船	FRP D 180PS型	日	104,194	6.00H / 8H	53	安全監視船	FRP D 180PS型

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	95.40	12,306		
潜水世話役		人	0.24	51,480.00	12,355	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	51,480.00	61,776	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,180.00	39,816	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,510.00	37,812	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					207,525		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600		
合 計					39,600		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

単価表番号：4

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 7.5～7.8m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	56.00	149.50	8,372		
賃料（空気圧縮機）	7.5～7.8m3/min	日	1.56	2,550.00	3,978		
合 計					12,350		

単価表番号：5

単価表名称：さく岩機 コンクリートブレーカ 20kg級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.00	121.00	121		運転日
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.71	89.00	152		供用日
合 計					273		

単価表番号：6

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	149.50	2,242		
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料（振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)]）	運転質量3～4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料（振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)]）	運転質量3～4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					43,254		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

単価表番号：7

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	149.50	7,176		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	時間	5.10	1,390.00	7,089		運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	日	1.57	13,100.00	20,567		供用日
合 計					63,532		

単価表番号：8

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	5.00	1,710.00	8,550		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					64,058		

単価表番号：9

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	149.50	5,232		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	5.00	1,390.00	6,950		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					60,350		

単価表

単価表番号 : 10

単価表名称 : アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4~6.0m

1日当り 4.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	63.00	149.50	9,418		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	時間	4.50	6,180.00	27,810		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					131,553		

単価表番号 : 11

単価表名称 : ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	13.00	149.50	1,943		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	1.90	1,390.00	2,641		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					52,752		

単価表番号 : 12

単価表名称 : タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 3.20H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	149.50	3,289		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	3.20	1,710.00	5,472		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					59,037		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

単価表番号 : 13

単価表名称 : ディストリビュータ トラック架装式 2000~3000L

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	149.50	3,438		
運転手 (一般)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料 (ディストリビュータ[トラック架装式])	タンク容量2,000~3,000L	日	1.00	5,160.00	5,160		運転日
損料 (ディストリビュータ[トラック架装式])	タンク容量2,000~3,000L	日	1.50	6,230.00	9,345		供用日
損料 (トラック[普通型])	3~3.5t積	時間	4.70	345.00	1,621		運転時間
損料 (トラック[普通型])	3~3.5t積	日	1.13	3,450.00	3,898		供用日
合 計					49,252		

単価表番号 : 14

単価表名称 : タンバ 60~80kg

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	164.00	984		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
普通作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料 (ランマ)	質量60~80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					54,637		

単価表

令和6年度 清水港袖師地区岸壁(-12m)改良工事(その2)

単価表番号 : 15

単価表名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	95.20	3,522		
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					104,194		